contrato a ser realizado neste primeiro momento.

Ademais, a autorização quanto ao valor requerido é para o mandato inteiro (4 anos), ou
seja,  para  que,  caso  necessário,  o  Gestor  possa  efetivar  a  contratação  dentro  destes  limites,
respeitando-se o limite para o ano de 2025, de R$ 249.309.683,30 (duzentos e quarenta e nove
milhões,  trezentos  e  nove  mil  e  seiscentos  e  oitenta  e  três  reais  e  trinta  centavos).  Por  fim,
informa-se que segue em anexo, sob seq. 10335515, a declaração da dívida consolidada.

Na  oportunidade  renovo  a  Vossa  Excelência  e  aos  demais  componentes  dessa  Egrégia
Casa Legislativa, nossa estima e distinta consideração.